

## Kaakaokahvia ja kadonneen lyönnin metsästystä

Ke 17.2.2016  
Leena Westman

Tammikuun jutun jälkeen jäi kirjoittajalle pieni epäily, mahtavatko lukijat luulla, ettei senioriaamuissa hallilla kävisi monikaan nainen. Olihan ryhmäkuvassa vain yksi – ihan sattumalta. Pari viikkoa myöhemmin senioriaamussa oli viitisentoista osallistujaa, joukossa 5 naista eli 33 % osallistujista. Koko seniorikunnasta (50+) naisia on 34 %. Varsin edustavasti naiset olivat siis läsnä.

Jos tähän lisäisi vielä vähän tilastoja: seurun koko jäsenmäärä on 1235, joista senioreja 718 eli 58 %. Jäsenistä naisia on 377 (31 %) ja heistä seniori-ikäisiä 246 (65 % kaikista naisista). Kaiken kaikkiaan seniorien määrällinen edustus seurassa on vahva.

Palataanpa näistä tilastoista aamuiseen naisryhmään ja sen jutunaiheisiin.

Erityisesti pohdittiin kilpapelaamista. Onko se liian tosikkomaista, uskaltaako mennä mukaan. Toisaalta uskottiin, että kilpaillessa pelitaito saattaisi kehittyä ja syntyisi uusia tuttavuuksia. Mutta, miten yhä useampi naispelaaja voittaisi aloittamispelkonsa. Sitä varmaan voisivat eri toimikunnat pohtia keskuudessaan ja edustamansa jäsenryhmän kanssa.

Hallin kausikorttia pidettiin tosi hyvänä juttuna. Mahdollisuus tulla harjoittelemaan myös virallisten aukioloaikojen ulkopuolella antaa niin paljon joustoa omaan ajankäyttöön. Tästä täydet pisteet kausikortin ”keksineille”.

Hallin mukava ilmapiiri, pelivinkit ja mahdollisuus kadonneen lyönnin metsästykseen olivat naistenkin suosikkilistalla, ja kaakaokahvi.

(PS. kausikortteja on ostettu lähes 100 kpl)



*Näin hulpeissa maisemissa hallilla lyödään pitkiä lyöntejä. Kuvassa vasemmalta Leena Westman, Tarja Karjalainen, Erja Häikiö, Leena Kosunen ja Pirkko Voutilainen.*

**Tausta:** Senioritoimikunta päätti aloittaa noin kerran kuukaudessa julkaistavan juttusarjan tammikuusta 2016 alkaen. Aiheet vaihtelevat sen mukaan, mitä mielenkiintoista sattuu tapahtumaan tai kuka seniori ”osuu” näitä juttuja enimmäkseen kirjoittavan senioritoimikunnan tiedottajan näköpiiriin. Vihjeitä juttuaiheista otetaan mielellään vastaan. Vinkkaa niistä kenelle tahansa senioritoimikunnan jäsenelle tai tiedottajalle, Leena Westman. Kaikkien yhteystiedot löytyvät seurun nettisivuilta.